



VILLE DE SAINT JEAN DE LA RUELLE
DIRECTION DE L'ADMINISTRATION GENERALE
POLE AFFAIRES JURIDIQUES
TEL 02 38 79 33 81 / 02 38 79 33 95

MARCHES CONCLUS EN 2011 DONT LES MONTANTS SONT EGAUX OU SUPERIEURS A 20 000 € HT CONFORMEMENT A L'ARTICLE 133 DU CODE DES MARCHES PUBLICS

MARCHES DE TRAVAUX

De 20 000 € HT à 89 999,99 € HT

Création de jardins familiaux, sites « La grande Pièce, Petit Clos des Chaises, Espace Carat », attribué pour un montant total de 35 306,38 € H.T réparti par lot comme suit :

- LOT 1, Aménagement des terrains de deux sites, notifié le 7 mars 2011 à la société J. RICHARD, 45100 ORLÉANS, pour un montant de 21 926,88 € HT
- LOT 2, Abris de jardins, notifié le 7 mars 2011 à la société J. RICHARD, 45100 ORLÉANS, pour un montant de 6 500,00 € HT
- LOT 3, Réseau indépendant d'alimentation en eau, notifié le 7 mars 2011 à la société SCBM, 45160 OLIVET, pour un montant de 6 879,50 € HT
- LOT 4, WC sec, déclaré sans suite

Salle de gymnastique, stade des Trois Fontaines, aménagement d'un praticable et d'une fosse de réception, notifié le 12 avril 2011 à la société GYMNOVA, 13375 MARSEILLE CEDEX 12, pour un montant de 41 806,02 € HT

Gymnase des Trois Fontaines, dojo, salle de gymnastique, réfection du sol de la coursive, notifié le 23 juin 2011 à la société SAREPS, 45150 JARGEAU, pour un montant de 21 464,20 € HT (solution de base retenue)

Ecole élémentaire Paul Doumer, installations électriques et faux plafonds du 1er étage, attribué pour un montant total de 34 080,00 € H.T réparti par lot comme suit :

- LOT 1, Electricité, notifié le 6 juillet 2011 à la société BAUCHARD et FILS, 45140 SAINT JEAN DE LA RUELLE, pour un montant de 26 000.00 € HT
- LOT 2, Faux plafonds, notifié le 6 juillet 2011 à la société PLENUM, 45000 ORLÉANS, pour un montant de 8 080.00 € HT (Variante 2 retenue)

Ecole primaire Jules Lenormand, démolition de la salle polyvalente, attribué pour un montant total de 49 880,00 € H.T réparti par lot comme suit :

- LOT 1, Démolition, maçonnerie, notifié le 15 juillet 2011 à la société ADA TP, 45520 CERCOTTES, pour un montant de 49 100 € HT
- LOT 2, Electricité, notifié le 15 juillet 2011 à la société BAUCHARD et FILS, 45140 SAINT JEAN DE LA RUELLE, pour un montant de 780.00 € HT

Travaux de second œuvre du 1er étage et des escaliers de l'hôtel de ville, attribué pour un montant total de 28 546,90 € H.T réparti par lot comme suit :

- LOT 1, Electricité, notifié le 22 novembre 2011 à la société BAUCHARD et FILS, 45140 SAINT JEAN DE LA RUELLE, pour un montant de 9 261.90 € HT (solution de base retenue)
- LOT 2, VMC, notifié le 22 novembre 2011 à la société BAUCHARD et FILS, 45140 SAINT JEAN DE LA RUELLE, pour un montant 614.00 € HT (variante retenue)
- LOT 3 : Menuiserie, non attribution, la seule offre reçue étant irrégulière, relance en procédure adaptée
- LOT 4, Plâtrerie, notifié le 23 novembre 2011 à la société ISOLUX, 45380 CHAINGY, pour un montant de 5 416.50 € HT
- LOT 5, Revêtement de sol, notifié le 22 novembre 2011 à la société AZIE BAT, 45140 SAINT JEAN DE LA RUELLE, pour un montant de 4 305.00 € HT (variante retenue)
- LOT 6, Peinture, notifié le 22 novembre 2011 à la société ALVARO REBELO, 45140 SAINT JEAN DE LA RUELLE, pour un montant de 8 949.50 € HT

Programme 2011 - Menuiseries extérieures des bâtiments municipaux, notifié le 13 avril 2011 à la société BERNARDI, 45142 SAINT JEAN DE LA RUELLE CEDEX, pour un montant de 84 500,00 € HT

Travaux de couverture et zinguerie, maternelle Paul Bert, mini crèche le Coquelicot, maison de la Petite enfance, notifié le 19 décembre 2011 à la société MOTHU FRERES, 45370 CLÉRY SAINT ANDRÉ, pour un montant de 52 853,18 € HT

De 90 000 € HT à 192 999,99 € HT

Fourniture et installation de bâtiments modulaires, stade Jules Lenormand et stade rue de Bagneaux, attribué pour un montant total de 114 392,79 € H.T réparti par lot comme suit :

- LOT 1, Génie civil et réseaux, notifié le 6 juillet 2011 à la société MALARD, 45560 SAINT DENIS EN VAL, pour un montant de 26.700,00 € HT.
- LOT 2, Bâtiments modulaires, notifié le 6 juillet 2011 à la société ALGECO, 77252 BRIE COMTE ROBERT CEDEX, pour un montant de 87.692,79 € HT (solution de base retenue)

De 193 000 € HT à 4 844 999, 99 € HT

Aménagement des abords de la Chillesse, groupement de commandes avec la Communauté d'Agglomération Orléanaise, attribué pour un montant total de 401 060,65 € H.T réparti par lot comme suit :

- LOT 1, Terrassements, voirie, maçonnerie, notifié le 1er mars 2011 à la société J. RICHARD, 45100 ORLÉANS, pour un montant de 270 716,20 € HT (tranches ferme et conditionnelle + options)
- LOT 2, paysage, clôtures, plantations, notifié le 1er mars 2011 à la société J. RICHARD, 45100 ORLÉANS, pour un montant de 71 797,45 € HT (tranches ferme et conditionnelle)
- LOT 3, éclairage public, notifié le 1er mars 2011 à la société BAUCHARD et FILS, 45140 SAINT JEAN DE LA RUEILLE, pour un montant de 58 547,00 € HT (tranche ferme)

Travaux de voirie, programme 2011 (tranche ferme : allée de Mistigris, rue des Turquoises, rue du Onze Octobre, place Drouot – tranche conditionnelle : rue Gambetta), attribué pour un montant total de 370 190,25 € H.T réparti par lot comme suit :

- LOT 1, Terrassements, voirie, génie civil, notifié le 12 mai 2011 à la société TPVL, 45640 SANDILLON, pour un montant de 279 618,25 € HT (tranche ferme) et 68 682,00 € HT (tranche conditionnelle) soit pour un montant total de 348.300,25 € HT (solution de base retenue)

- LOT 2, éclairage public, notifié le 12 mai 2011 à la société BAUCHARD et FILS, 45140 SAINT JEAN DE LA RUELLE, pour un montant de 21.890,00 € HT

4 845 000 € HT et plus

Sans objet

MARCHES DE FOURNITURES

De 20 000 € HT à 89 999,99 € HT

Fourniture de vêtements de travail, marché à bons de commande, année 2011, notifié le 13 mai 2011, pour un montant total inférieur ou égal à 31 000 € H.T, réparti par lot comme suit :

- LOT 1, Vêtements et équipements de sécurité, attribué à la société SOFI, 45142 SAINT JEAN DE LA RUELLE CEDEX, pour un montant inférieur ou égal à 12 000 € H.T
- LOT 2, Vêtements de travail, attribué à la société SOFI, 45142 SAINT JEAN DE LA RUELLE CEDEX, pour un montant inférieur ou égal à 15 000 € H.T
- LOT 3, Vêtements de travail destinés au service de restauration, attribué à la société SOFI, 45142 SAINT JEAN DE LA RUELLE CEDEX, pour un montant inférieur ou égal à 4 000 € H.T

Achat d'un tracteur neuf équipé pour la tonte des espaces verts, année 2011, notifié le 15 juillet 2011 à la société COTINAUD, 45750 SAINT PRYVÉ SAINT MESMIN, pour un montant de 31 310,32 € TTC

Refonte du système d'impression, acquisition, marché à bons de commande, année 2011, notifié le 12 avril 2011 à la société DACTYL BURO, 45400 FLEURY LES AUBRAIS, pour un montant maximum inférieur à 90 000 € HT.

Fourniture du repas de fin d'année organisé par le CCAS, notifié le 21 octobre 2011, à la société ROUSSEAU SCI TOMAT, 45380 LA CHAPELLE SAINT MESMIN, pour un montant de 30.00 € TTC (prix unitaire) pour le repas et 15.00 € TTC (prix unitaire) pour le panier.

Mise en œuvre d'une infrastructure de vidéo-protection au quartier des Chaises, notifié le 29 décembre 2011 à la société PHILEAS TECHNOLOGIE, 45800 SAINT JEAN DE BRAYE, pour un montant de 79 329.05 € HT (infrastructure + formation + 4 ans de maintenance)

De 90 000 € HT à 192 999,99 € HT

Fourniture de pièces de fontainerie - Accord cadre - Années 2011 et 2012, attribué pour un montant total maximum sur deux ans de 180 00,00 € H.T réparti par lot comme suit :

- LOT 1, Pièces de branchement AEP, notifié le 24 mai 2011 à la société CHRISTAUD, 18390 SAINT GERMAIN DU PUY, pour un montant total de 60 000 € H.T sur 2 ans.
- LOT 2, Raccords de branchement et accessoires, notifié le 25 mai 2011 à la société CMPO, 45142 SAINT JEAN DE LA RUELE CEDEX, pour un montant total de 60 000 € H.T sur 2 ans.
- LOT 3, Matériel protection incendie, accessoires d'adduction en fonte, manchons de réparation, notifié le 24 mai 2011 à la société CHRISTAUD, 18390 SAINT GERMAIN DU PUY, pour un montant total de 60 000 € H.T sur 2 ans.

193 000 € HT et plus

Fourniture de télécommunications fixes, mobiles et internet, groupement de commandes, attribué pour un montant total maximum estimé sur quatre ans de 1 156 800,08 € H.T réparti par lot comme suit :

- LOT 1, Abonnements et communications vers toutes les destinations à partir des sites du groupement. Matériels, abonnements et communications des mobiles de l'ensemble du groupement, notifié le 1^{er} décembre 2011 à la société SFR BUSINESS TEAM, 92190 MEUDON, pour un montant total estimé de 1 013 664,08 € H.T sur 4 ans.
- LOT 2, Accès internet, notifié 1^{er} décembre 2011 à la société COMPLETEL, 37000 TOURS, pour un montant total estimé de 143 136,00 € H.T sur 4 ans.

MARCHES DE SERVICES

De 20 000 € HT à 89 999,99 € HT

Refonte du système d'impression, location, année 2011, reconductible quatre fois, notifié le 12 avril 2011 à la société DACTYL BURO, 45400 FLEURY LES AUBRAIS, pour un montant maximum inférieur à 90 000 € HT.

Prestations d'accès à internet, année 2011/2012, reconductible trois fois, notifié le 7 septembre 2011 à la société ADN, 92631 GENNEVILLIERS, pour les montants suivants :

- Accès pour 17 sites montant annuel : 15 912 € H.T. (maintenance incluse)
- Ajout ou suppression d'un site : 78 € HT (coût mensuel, maintenance incluse)

Marché de programmation pour la construction de locaux scolaires, attribué pour un montant total de 23 604,20 € H.T réparti par lot comme suit :

- LOT 1, Salle polyvalente et locaux annexes à l'école élémentaire Jules Lenormand, notifié le 28 novembre 2011 à la société OXYLIUM, mandataire du groupement Oxylium, Privat Crespeau, Atelier du Centre, 45166 OLIVET CEDEX, pour un montant de 13 160,00 € HT
- LOT 2, Extension à l'école maternelle Paul Bert, notifié le 28 novembre 2011 à la société JACQUES COSTE INGENIERIE, mandataire du groupement Coste Ingenierie Denis Chedeau, Behi, 18000 BOURGES, pour un montant de 10 444,20 € HT

Evaluation et prévention des risques psychosociaux, mission d'assistance à maitrise d'ouvrage, notifié le 29 décembre 2011 à la société VALEATIS, 44200 NANTES, pour un montant de 30 005,00 € HT (tranche ferme 25 755 € HT, tranche conditionnelle 4 250 € HT)

De 90 000 € HT à 192 999,99 € HT

Entretien des installations d'éclairage public et de signalisation tricolore, marché à bons de commande, année 2011 reconductible en 2012, notifié le 4 mai 2011 à la société BAUCHARD et FILS, 45140 SAINT JEAN DE LA RUELLE, pour un montant maximum annuel de 63 000 € HT, soit un montant total maximum sur deux ans de 126 000 € HT

193 000 € HT et plus

Sans objet

Il est précisé que cette liste ne fait pas apparaître les marchés conclus avant 2011 et reconduits en 2011.